Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 13-11-2019 roku.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro prowadzonego bez zastosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) – zgodnie z dyspozycją art. 4 pkt 8 powołanej ustawy.PT: 

Zakup 7 koszy na teren miasta Nowy Dwór Mazowiecki
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki informuje o zakończeniu postępowania na wykonanie powyższego zadania. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryterium ceny (znaczenie 100%) zgodnie z wzorem określonym w Zaproszeniu do składania ofert.
Na podstawie przeprowadzonej oceny Zamawiający stwierdził, że najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta  NR 3 złożona przez Wykonawcę: 

KONSTALMET" S.C.”
PIOSEK ANDRZEJ,PIOSEK DAMIAN
ul. Strzelecka 13
47-133 Gąsiorowice
NIP: 7561939250

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał wskazaną ofertę za najkorzystniejszą. 
Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu oraz ofert ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby punktów znajduje się w poniższej tabeli:

	Numer oferty 
	Firma
	Dane adresowe
	Kwota 
zamówienia brutto ( 100%)
	Porównanie złożonych ofert
Punkty       Razem

	1
	INVESTIM Spółka Akcyjna

	Ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
	4161,09
	81,29
	3

	2
	Ekofabryka


	Grobla 25, 66-600 Krosno Odrzańskie, 
	4182,00
	80,88
	4

	3
	
KONSTALMET" S.C.”
PIOSEK ANDRZEJ,PIOSEK DAMIAN

	ul. Strzelecka 13
47-133 Gąsiorowice
NIP: 7561939250

	3382,50
	100
	1

	4
	[bookmark: _GoBack]Asklepios Małgorzata Jania
	Ul. Przyjaciół Żołnierza 120, 
71-670 Szczecin

	3521,49
	96,05
	2




Z up. Burmistrza Miasta
     Zastępca Burmistrza 
Janusz Mikuszewski

